
 

 

1 

 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

Pregão Presencial 0007/PMP/2018- Processo Licitatório: 00011/PMP/2018 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA (PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, ETC.) COM OPERAÇÃO 
DOS EQUIPAMENTOS PARA REALIZAÇÃO DA “FESTA DO ANIVERSÁRIO DO 
MUNICÍPIO DE PASSABEM 2018”. 

 

FICHA DOTAÇÃO 
586 02.09.01.13.392.0472.2107 – 33.90.39.00 

 

Tendo transcorrido regularmente o processo licitatório em referência, conforme 

parecer jurídico datado em 08/03/2018, e depois de cumpridas todas as suas fases legais e 

administrativas com Fundamentação Legal na Lei 10.520/02, subsidiada pela Lei 8.666/93, 

homologo o procedimento o qual foram adjudicados os itens às empresas vencedoras:  

 

FOCO SOM E CIA LTDA - CNPJ 08.329.438/0001-20 

ITEM UN OBJETO 
VALOR 

UNIT 
VALOR 
TOTAL 

05 Un. Sistema de Sonorização p/ atender Ryder da Banda 4.480,00 4.480,00 

TOTAL 4.480,00 (quatro mil, quatrocentos e oitenta reais) 

 
EDUARDO FERREIRA BARROS CNPJ 19.124.248/0001-92 

ITEM UN OBJETO 
VALOR 

UNIT 
VALOR 
TOTAL 

01 UN Cobertura em Alumínio Q50 ou Q30 tamanho 17x30  2.970,00 2.970,00 
02 UN Barracas 3x3 com balcão 175,00 175,00 
03 UN Palco 08x06 e Grid 08x06 com torre flay p/ o som 2.780,00 2.780,00 
04 UN Locação de Sanitário Químico (04 comuns e 01 especial) 690,00 690,00 

06 UN Camarim 4x4 490,00 490,00 

TOTAL R$7.105,00 (sete mil, cento e cinco reais) 

 
 

Passabém, 09 de março de 2018. 
 
 
 
 

Ronaldo Agapito de Sá 
Prefeito Municipal 


